



## Common Sense Capital ApS

Balticagade 14  
8000 Aarhus  
CVR-nr. 41013370

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Jacob Harboe Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Common Sense Capital ApS

Balticagade 14

8000 Aarhus

CVR-nr.: 41013370

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jacob Harboe Kristensen, direktør

Daniel Vestergaard, direktør

Jakob Brøgger-Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i kryptovaluta og vin og eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på t.kr. 8.706, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 14.662.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

### Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har ændret regnskabspraksis for så vidt angår indregning af kryptovaluta, som i sidste regnskabsår blev indregnet som i immaterielle aktiver, men ledelsen har ændret opfattelse af investeringen og er gået fra fokus på investeringen til handel med kryptovaluta, hvorfor indregningen er ændret til varebeholdninger. Ændringen i regnskabspraksis medfører ikke ændringer til hverken sammenligningstallene eller årets regnskabstal, men udelukkende klassifikationen af de indregnede tal.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovennævnte områder er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag konstateret et fald i værdierne af kryptovalutaer på 8.128 t.kr., derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.990.403</b>	<b>(8.723)</b>
Personaleomkostninger	1	(750.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.240.403</b>	<b>(8.723)</b>
Andre finansielle indtægter	2	179.755	0
Andre finansielle omkostninger	3	(291.064)	(94.744)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.129.094</b>	<b>(103.467)</b>
Skat af årets resultat	4	(2.423.480)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.705.614</b>	<b>(103.467)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.705.614	(103.467)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.705.614</b>	<b>(103.467)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>75.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.599.085	5.184.961
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.599.085</b>	<b>5.184.961</b>
Andre tilgodehavender		8.979.755	0
Periodeafgrænsningsposter		0	785.506
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.979.755</b>	<b>785.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>318.883</b>	<b>1.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.897.723</b>	<b>5.971.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.992.723</b>	<b>5.971.533</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført overskud eller underskud		14.482.147	5.776.533
<b>Egenkapital</b>		<b>14.662.147</b>	<b>5.956.533</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.617.721	0
Skyldig skat		2.423.480	0
Anden gæld		289.375	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.330.576</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.330.576</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.992.723</b>	<b>5.971.533</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	180.000	5.776.533	5.956.533
Årets resultat	0	8.705.614	8.705.614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>14.482.147</b>	<b>14.662.147</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	750.000	0
	<b>750.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	179.755	0
	<b>179.755</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.721	0
Valutakursreguleringer	272.401	79.748
Øvrige finansielle omkostninger	942	14.996
	<b>291.064</b>	<b>94.744</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.423.480	0
	<b>2.423.480</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.000</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Vininvestoren ApS	ApS	50,00	40.000
